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VIOHALCO SA/NV 

30 Avenue Marnix, 1000 Brussels, Belgium 

0534.941.439 RPM (Brussels) 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

ΤΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΕΠΙ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΜΗ ΕΙΣΗΓΜΕΝΩΝ, 

ΑΠΟΡΡΟΦΟΥΜΕΝΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΩΝ  

 

     Η βελγική εταιρεία Viohalco S.A., πρωτογενώς εισηγμένη στο Χρηματιστήριο 

Βρυξελλών Βελγίου Euronext Brussels και δευτερογενώς εισηγμένη στο 

Χρηματιστήριο Αθηνών, ανακοινώνει στο επενδυτικό κοινό, σύμφωνα με το άρθρο 4, 

παράγραφος 4 της Απόφασης 27/17-7-2008 του Διοικητικού Συμβουλίου του 

Χρηματιστηρίου Αθηνών: 

 

α) την από 3 Φεβρουαρίου 2016  Ειδική Έκθεση Διασφάλισης της  Ανεξάρτητης 

Ορκωτής Ελέγκτριας Λογίστριας, Λαμπρινής Αποστολίδου  (ΑΜ ΣΟΕΛ 37611) της  

Eλεγκτικής Eταιρείας RSM Greece AE  (ΑΜ ΣΟΕΛ 104) με αντικείμενο τυχόν 

φορολογικές υποχρεώσεις της  μή εισηγμένης, απορροφουμένης, ελληνικής 

εταιρείας με την επωνυμία «ΑΛΚΟMET  A.E. ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΚΟΥ ΚΑΙ 

ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ» που έχει  ως  εξής: 

« 

Ειδική Έκθεση Διασφάλισης Ανεξάρτητου Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή 
Προς το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας ALCOMET Α.Ε ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΚΟΥ 

ΚΑΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 
 
Στα πλαίσια της διασυνοριακής συγχώνευσης δι’ απορροφήσεως της εδρεύουσας στο Βέλγιο 
εταιρείας Viohalco S.A., εταιρείας εισηγμένης στο Χρηματιστήριο Euronext Brussels και στο 
Χρηματιστήριο Αθηνών με την μη εισηγμένη θυγατρική της ALCOMET ΑΕ Ανώνυμος Εταιρία 
Χαλκού και Αλουμινίου (εφεξής «Εταιρεία»), διενεργήσαμε την εργασία που προβλέπεται 
από τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 4 της απόφασης 27 του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Χρηματιστηρίου Αθηνών, με σκοπό τη διαπίστωση τυχόν φορολογικών 
υποχρεώσεων  της Εταιρείας για την χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2010 και για την  
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περίοδο από την 1 Ιανουαρίου 2015 έως και την ημερομηνία του Ισολογισμού 
μετασχηματισμού, ήτοι την 31 Οκτωβρίου 2015.  
 
Ευθύνη της διοίκησης της Εταιρείας 
 
Η διοίκηση της Εταιρείας έχει την ευθύνη για την κατάρτιση και ορθή παρουσίαση του 
ισολογισμού μετασχηματισμού της 31 Οκτωβρίου 2015 που συνέταξε στα πλαίσια της 
διαδικασίας διασυνοριακής συγχώνευσής της με απορρόφηση. Η διοίκηση της Εταιρείας έχει 
επίσης την ευθύνη για την τήρηση των προβλεπόμενων βιβλίων και στοιχείων, τον ορθό 
υπολογισμό των οφειλόμενων φόρων και των σχετικών προβλέψεων, την έγκαιρη 
εκπλήρωση των φορολογικών υποχρεώσεων της Εταιρείας και την εν γένει συμμόρφωσή της 
με τις διατάξεις της ισχύουσας φορολογικής νομοθεσίας. 
 
Ευθύνη του ελεγκτή 
 
Η δική μας ευθύνη, είναι η εξέταση, σύμφωνα με το Διεθνές Πρότυπο Εργασιών 
Διασφάλισης 3000 «Έργα Διασφάλισης Πέραν Ελέγχου ή Επισκόπησης Ιστορικής Οικονομικής 
Πληροφόρησης», της συμμόρφωσης της Εταιρείας με τις διατάξεις της φορολογικής 
νομοθεσίας, για τη διαπίστωση σε σχέση με τα φορολογικά αντικείμενα, που περιγράφονται 
στο επισυναπτόμενο Παράρτημα A, τυχόν ουσιωδών φορολογικών υποχρεώσεων που δεν 
εκπληρώθηκαν με προσήκοντα τρόπο κατά τις περιόδους από 1 Ιανουαρίου 2010 έως 31 
Δεκεμβρίου 2010 και από 1 Ιανουαρίου 2015 έως και την ημερομηνία του Ισολογισμού 
μετασχηματισμού, ήτοι την 31 Οκτωβρίου 2015 και για τις οποίες δεν έχει σχηματιστεί 
σχετική πρόβλεψη στον ισολογισμό μετασχηματισμού της 31 Οκτωβρίου 2015 που συνέταξε 
στα πλαίσια της διαδικασίας της διασυνοριακής συγχώνευσής της με απορρόφηση. 
 
 
Εύρος διενεργηθείσας εργασίας 
 
Η παρούσα εργασία παρέχει περιορισμένη διασφάλιση, καθόσον καλύπτει περιοριστικά τα 
αντικείμενα που περιγράφονται στο επισυναπτόμενο Παράρτημα Α, συνεπώς δεν συνιστά 
τακτικό φορολογικό έλεγχο της Εταιρείας, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 
25 του Ν.4174/2013. Ο προσδιορισμός των φορολογικών υποχρεώσεων σε ορισμένες 
περιπτώσεις βασίζεται σε υποκειμενικές κρίσεις για συναλλαγές ή συμβάσεις που 
επιδέχονται ερμηνεία και ελέγχονται κατά περίπτωση με βάση πολύπλοκες φορολογικές 
διατάξεις που υπόκεινται σε μεταβολές. Ως εκ τούτου το τελικό αποτέλεσμα ενός τακτικού 
φορολογικού ελέγχου στο μέλλον δύναται να διαφέρει από τις φορολογικές υποχρεώσεις της 
Εταιρείας όπως αυτές που εκτιμήθηκαν στα πλαίσια της παρούσας εργασίας. 
 
Συμπέρασμα 
 
Με βάση την εκτελεσθείσα εργασία μας, δεν περιήλθαν στην αντίληψή μας στοιχεία που θα 
μας οδηγούσαν στο συμπέρασμα ότι υφίστανται ουσιώδεις φορολογικές υποχρεώσεις που 
δεν εκπληρώθηκαν από την Εταιρεία για την χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2010 και 
για την περίοδο από την 1 Ιανουαρίου 2015 έως και την ημερομηνία του Ισολογισμού 
μετασχηματισμού, ήτοι την 31 Οκτωβρίου 2015 και για τις οποίες δεν έχει σχηματιστεί 
σχετική πρόβλεψη στον ισολογισμό μετασχηματισμού της 31 Οκτωβρίου 2015 που συνέταξε 
η Εταιρεία στα πλαίσια της διαδικασίας διασυνοριακής συγχώνευσής της με απορρόφηση.  
 
Αναφορά επί λοιπών θεμάτων 
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Μέχρι και την ημερομηνία του ισολογισμού μετασχηματισμού, η χρήση 2010 και η υπό 
εξέταση περίοδος παραμένουν φορολογικά ανέλεγκτες. Η Εταιρεία έχει αιτηθεί τον έλεγχο 
της χρήσης 2010 με την από 15 Ιανουαρίου 2016 επιστολή της προς την αρμόδια φορολογική 
αρχή, ενώ για την υπό εξέταση περίοδο δεν έχει υποβληθεί αίτημα ελέγχου διότι εκκρεμεί η 
οριστικοποίηση της δήλωσης φορολογίας εισοδήματος. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
της και συνεπώς η ημερομηνία αιτήματος ελέγχου προς τις αρμόδιες φορολογικές αρχές θα 
είναι μεταγενέστερες από την ημερομηνία χορήγησης της παρούσας ειδικής έκθεσης.   
 
Περιορισμός χρήσης 
 
Η ως άνω αναφερόμενη εργασία διενεργήθηκε με αποκλειστικό σκοπό την εκπλήρωση των 
υποχρεώσεων της Εταιρείας «ΑLCOMET AE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΛΚΟΥ ΚΑΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ» 
έναντι του Χρηματιστηρίου Αθηνών, ως εκ τούτου η παρούσα ειδική Έκθεση δεν επιτρέπεται 
να χρησιμοποιηθεί για οποιοδήποτε άλλο σκοπό. 
 

Αθήνα, 3 Φεβρουαρίου 2016 
H Ορκωτή Ελέγκτρια Λογίστρια 

 
 

Λαμπρινή Αποστολίδου 
AM ΣΟΕΛ 37611 

Για την RSM Greece ΑΕ (ΑΜ ΣΟΕΛ 104) 
Ανεξάρτητο Μέλος της RSM International 

Πατρόκλου 1 & Παραδείσου, 151 25 Μαρούσι 

 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
 
Εξετασθέντα φορολογικά αντικείμενα 
 
• Φορολογία Εισοδήματος 

• Φόρος προστιθέμενης αξίας 

• Παρακρατούμενοι Φόροι 

• Κώδικας Φορολογικής Απεικόνισης Συναλλαγών 

• Τέλη χαρτοσήμου                                                                                                            » 
        

 

β) την από 3 Φεβρουαρίου 2016  Ειδική Έκθεση Διασφάλισης της  Ανεξάρτητης 

Ορκωτής Ελέγκτριας Λογίστριας, Λαμπρινής Αποστολίδου  (ΑΜ ΣΟΕΛ 37611) της  

Eλεγκτικής Eταιρείας RSM Greece AE  (ΑΜ ΣΟΕΛ 104) με αντικείμενο τυχόν 

φορολογικές υποχρεώσεις της  μή εισηγμένης, απορροφουμένης, ελληνικής 

εταιρείας με την επωνυμία «ΔΙΑΤΟΥΡ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ  Α.Ε.» που έχει ως 

εξής: 

 



 4 

 

« 
Ειδική Έκθεση Διασφάλισης Ανεξάρτητου Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή 

Προς το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρείας ΔΙΑΤΟΥΡ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε. 
 
Στα πλαίσια της διασυνοριακής συγχώνευσης δι’ απορροφήσεως της εδρεύουσας στο 
Βέλγιο εταιρείας Viohalco S.A., εταιρείας εισηγμένης στο Χρηματιστήριο Euronext Brussels 
και στο Χρηματιστήριο Αθηνών με την μη εισηγμένη θυγατρική της ΔΙΑΤΟΥΡ Διαχειριστική 
και Τουριστική Α.Ε. (εφεξής «Εταιρεία»), διενεργήσαμε την εργασία που προβλέπεται από 
τις διατάξεις της παραγράφου 4 του άρθρου 4 της απόφασης 27 του Διοικητικού 
Συμβουλίου του Χρηματιστηρίου Αθηνών, με σκοπό τη διαπίστωση τυχόν φορολογικών 
υποχρεώσεων της Εταιρείας για την χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2010 και για την 
περίοδο από την 1 Ιανουαρίου 2015 έως και την ημερομηνία του Ισολογισμού 
μετασχηματισμού, ήτοι την 31 Οκτωβρίου 2015. 
 
Ευθύνη της διοίκησης της Εταιρείας 
 
Η διοίκηση της Εταιρείας έχει την ευθύνη για την κατάρτιση και ορθή παρουσίαση του 
ισολογισμού μετασχηματισμού της 31 Οκτωβρίου 2015 που συνέταξε στα πλαίσια της 
διαδικασίας διασυνοριακής συγχώνευσής της με απορρόφηση. Η διοίκηση της Εταιρείας 
έχει επίσης την ευθύνη για την τήρηση των προβλεπόμενων βιβλίων και στοιχείων, τον 
ορθό υπολογισμό των οφειλόμενων φόρων και των σχετικών προβλέψεων, την έγκαιρη 
εκπλήρωση των φορολογικών υποχρεώσεων της Εταιρείας και την εν γένει συμμόρφωσή 
της με τις διατάξεις της ισχύουσας φορολογικής νομοθεσίας. 

Ευθύνη του ελεγκτή 
 
Η δική μας ευθύνη είναι η εξέταση, σύμφωνα με το Διεθνές Πρότυπο Εργασιών 
Διασφάλισης 3000 «Έργα Διασφάλισης Πέραν Ελέγχου ή Επισκόπησης Ιστορικής 
Οικονομικής Πληροφόρησης», της συμμόρφωσης της Εταιρείας με τις διατάξεις της 
φορολογικής νομοθεσίας, για τη διαπίστωση σε σχέση με τα φορολογικά αντικείμενα, που 
περιγράφονται στο επισυναπτόμενο Παράρτημα A, τυχόν ουσιωδών φορολογικών 
υποχρεώσεων που δεν εκπληρώθηκαν με προσήκοντα τρόπο κατά τις περιόδους από 1 
Ιανουαρίου 2010 έως 31 Δεκεμβρίου 2010 και από 1 Ιανουαρίου 2015 έως και την 
ημερομηνία του Ισολογισμού μετασχηματισμού, ήτοι την 31 Οκτωβρίου 2015 και για τις 
οποίες δεν έχει σχηματιστεί σχετική πρόβλεψη στον ισολογισμό μετασχηματισμού της 31 
Οκτωβρίου 2015 που συνέταξε στα πλαίσια της διαδικασίας της διασυνοριακής 
συγχώνευσής της με απορρόφηση. 

 
Εύρος διενεργηθείσας εργασίας 
 
Η παρούσα εργασία παρέχει περιορισμένη διασφάλιση, καθόσον καλύπτει περιοριστικά τα 
αντικείμενα που περιγράφονται στο επισυναπτόμενο Παράρτημα Α, συνεπώς δεν συνιστά 
τακτικό φορολογικό έλεγχο της Εταιρείας, όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του άρθρου 
25 του Ν.4174/2013. Ο προσδιορισμός των φορολογικών υποχρεώσεων σε ορισμένες 
περιπτώσεις βασίζεται σε υποκειμενικές κρίσεις για συναλλαγές ή συμβάσεις που 
επιδέχονται ερμηνεία και ελέγχονται κατά περίπτωση με βάση πολύπλοκες φορολογικές 
διατάξεις που υπόκεινται σε μεταβολές. Ως εκ τούτου το τελικό αποτέλεσμα ενός τακτικού 
φορολογικού ελέγχου στο μέλλον δύναται να διαφέρει από τις φορολογικές υποχρεώσεις 
της Εταιρείας όπως αυτές που εκτιμήθηκαν στα πλαίσια της παρούσας εργασίας. 
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Συμπέρασμα 
 
Με βάση την εκτελεσθείσα εργασία μας, δεν περιήλθαν στην αντίληψή μας στοιχεία που 
θα μας οδηγούσαν στο συμπέρασμα ότι υφίστανται ουσιώδεις φορολογικές υποχρεώσεις 
που δεν εκπληρώθηκαν από την Εταιρεία για την χρήση που έληξε την 31 Δεκεμβρίου 2010 
και για την περίοδο από την 1 Ιανουαρίου 2015 έως και την ημερομηνία του Ισολογισμού 
μετασχηματισμού, ήτοι την 31 Οκτωβρίου 2015 και για τις οποίες δεν έχει σχηματιστεί 
σχετική πρόβλεψη στον ισολογισμό μετασχηματισμού της 31 Οκτωβρίου 2015 που 
συνέταξε η Εταιρεία στα πλαίσια της διαδικασίας διασυνοριακής συγχώνευσής της με 
απορρόφηση.  
 
Αναφορά επί λοιπών θεμάτων 
 
Μέχρι και την ημερομηνία του ισολογισμού μετασχηματισμού, η χρήση 2010 και η υπό 
εξέταση περίοδος παραμένουν φορολογικά ανέλεγκτες. Η Εταιρεία έχει αιτηθεί τον έλεγχο 
της χρήσης 2010 με την από 15 Ιανουαρίου 2016 επιστολή της προς την αρμόδια 
φορολογική αρχή, ενώ για την υπό εξέταση περίοδο δεν έχει υποβληθεί αίτημα ελέγχου 
διότι εκκρεμεί η οριστικοποίηση της δήλωσης φορολογίας εισοδήματος. Η καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής της και συνεπώς η ημερομηνία αιτήματος ελέγχου προς τις αρμόδιες 
φορολογικές αρχές θα είναι μεταγενέστερες από την ημερομηνία χορήγησης της παρούσας 
ειδικής έκθεσης.   
 
Περιορισμός χρήσης 
 
Η ως άνω αναφερόμενη εργασία διενεργήθηκε με αποκλειστικό σκοπό την εκπλήρωση των 
υποχρεώσεων της Εταιρείας «ΔΙΑΤΟΥΡ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ & ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Α.Ε.»  έναντι του 
Χρηματιστηρίου Αθηνών, ως εκ τούτου η παρούσα ειδική Έκθεση δεν επιτρέπεται να 
χρησιμοποιηθεί για οποιοδήποτε άλλο σκοπό. 
 

Αθήνα, 3 Φεβρουαρίου 2016 
H Ορκωτή Ελέγκτρια Λογίστρια 

 
 

 
Λαμπρινή Αποστολίδου 

AM ΣΟΕΛ 37611 
Για την RSM Greece ΑΕ (ΑΜ ΣΟΕΛ 104) 

Ανεξάρτητο Μέλος της RSM International 
Πατρόκλου 1 & Παραδείσου, 151 25 Μαρούσι 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 
 
Εξετασθέντα φορολογικά αντικείμενα 
 
• Φορολογία Εισοδήματος 

• Φόρος προστιθέμενης αξίας 

• Παρακρατούμενοι Φόροι 

• Κώδικας Φορολογικής Απεικόνισης Συναλλαγών 

• Φορολογία Ακίνητης Περιουσίας 

• Τέλος χαρτοσήμου                                                                                                      » 
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και 

 

γ) την από 16 Φεβρουαρίου 2016 Εκθεση Ορκωτού Ελεγκτή Λογιστή, σύμφωνα με το 

Διεθνές Πρότυπο Εργασιών Διασφάλισης 3000 της εταιρίας με την επωνυμία RSM 

Audit Luxembourg S.a.r.l. Cabinet de révision agréé, υπογράφοντος του Pierre Leroy, 

Εταίρου, με αντικείμενο τυχόν φορολογικές υποχρεώσεις της μή εισηγμένης, 

απορροφουμένης, λουξεμβουργιανής εταιρείας με την επωνυμία «EUFINA S.A.». 

« 

ΕΚΘΕΣΗ ΟΡΚΩΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΗ ΛΟΓΙΣΤΗ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΔΙΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 3000 

 

 

Προς 

Δ.Σ. της Ανώνυμης Εταιρείας «EUFINA SA» 

Οδός Adolphe 6 

L-1116 Λουξεμβούργο 

 

Λουξεμβούργο, 16 Φεβρουαρίου 2016 

 

Κατόπιν αιτήματος της Διοίκησης της EUFINA SA, στα πλαίσια της συγχώνευσης μεταξύ της 

βελγικής εταιρείας VIOHALCO SA και EUFINA SA (εφεξής «η Εταιρεία») διενεργήσαμε τον 

έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων της EUFINA SA με σκοπό τη διαπίστωση τυχόν 

φορολογικών υποχρεώσεων και προβλέψεων κατά την 31/10/2015 και για την περίοδο 

1/10/2014 έως 31/10/2015 καθώς και για τις προγενέστερες χρήσεις (οικονομικές 

καταστάσεις της EUFINA SA πριν από 1/10/2014 και μέχρι το έτος 1999). Η διοίκηση της 

EUFINA SA έχει την ευθύνη για την κατάρτιση των οικονομικών καταστάσεων. Η δική μας 

ευθύνη είναι η έκδοση ειδικής έκθεσης διασφάλισης από φορολογικής πλευράς βασιζόμενοι 

στην διενεργούμενη επισκόπηση των συγκεκριμένων καταστάσεων. 

 

ΕΥΘΥΝΗ ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΗ 

 

Η διεξαγωγή της ανωτέρω επισκόπησης πραγματοποιήθηκε σύμφωνα με το Διεθνές 

Πρότυπο Εργασιών Διασφάλισης 3000 (ISAE 3000) με σκοπό να εξετάσει τη συμμόρφωση της 

Εταιρείας με τις ισχύουσες φορολογικές διατάξεις και να εξακριβώσει τυχόν φορολογικές 

υποχρεώσεις όπως περιγράφονται στο επισυναπτόμενο Παράρτημα Α οι οποίες εκκρεμούν 

εις βάρος της Εταιρείας κατά την περίοδο από 1/10/2014 έως 31/10/2015 και για τις οποίες 

καμία πρόβλεψη δεν έχει πραγματοποιηθεί στις ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις 

(ισολογισμός μετασχηματισμού) κατά την 31/10/2015 οι οποίες συντάχθηκαν στο πλαίσιο 

της συγχώνευσης. 
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ΕΥΡΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙΣΑΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

Η παρούσα εργασία παρέχει περιορισμένη διασφάλιση καθόσον καλύπτει περιοριστικά τα 

φορολογικά αντικείμενα που περιγράφονται στο επισυναπτόμενο Παράρτημα Α. Τα πρότυπα 

απαιτούν να σχεδιάσουμε και να διενεργήσουμε την παρούσα εργασία με σκοπό να 

αποκτήσουμε περιορισμένη διασφάλιση σχετικά με το εάν η Εταιρεία συμβαδίζει με τις 

ισχύουσες φορολογικές διατάξεις όπως αυτές περιγράφονται παραπάνω αποκλείοντας 

οποιαδήποτε άλλη πτυχή των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων (ισολογισμός 

μετασχηματισμού). Δεν έχουμε διεξάγει έλεγχο και αντίστοιχα δεν εκφέρουμε ελεγκτική 

γνώμη. 

 

 

ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΑ 

 

Με βάση την εκτελεσθείσα εργασία μας δεν περιήλθε στην αντίληψή μας κανένα στοιχείο 

που θα μπορούσε να μας οδηγήσει στο συμπέρασμα ότι υφίστανται ουσιώδεις φορολογικές 

υποχρεώσεις που δεν εκπληρώθηκαν από την Εταιρεία και για τις οποίες δεν έχει 

σχηματιστεί σχετική πρόβλεψη στον ισολογισμό μετασχηματισμού που συνέταξε η Εταιρεία 

στα πλαίσια της συγχώνευσης για την περίοδο από 1/10/2014 έως 31/10/2015 καθώς και για 

τις προγενέστερες χρήσεις (οικονομικές καταστάσεις της EUFINA SA  πριν από 1/10/2014 και 

μέχρι το έτος 1999). 

 

RSM Audit Luxembourg 

Ελεγκτική εταιρεία 

 

Pierre Leroy 

Partner 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

Εξετασθέντα Φορολογικά Αντικείμενα 

 

Φορολογία Εισοδήματος 
Δημοτικός Φόρος Επιχειρήσεων 
Φορολογία Ακίνητης Περιουσίας 

Παρακρατούμενοι φόροι επί των αμοιβών μελών Δ.Σ.                                                               » 

 

 

 

 

Βρυξέλλες Βελγίου, 19 Φεβρουαρίου  2016 


